
Odpowiedź na skierowane do zamawiającego pytania

dotyczy: zapytania ofertowego pn.: **Zakup i dostawa wagi najezdnej łóżkowej do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w SPZZOZ w Pionkach** (nr postępowania: SPZZOZ-ZP-15/2024)

Treść pytań/ odpowiedzi

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wagi firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia z zakresu obsługi przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wrazi zgodę na wagę o Dokładności odczytu: 100g <300 kg > 200 g? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wagę o dokładności odczytu 100g <300kg>200g

Czy Zamawiający wrazi zgodę na wagę o nośności 600 kg? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wagę o nośności 600kg

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu zdalny pomiar wagi i wzrostu pacjenta? Czy Zamawiający wymaga jedynie, aby oprogramowanie wspierało taką funkcję? Stosowanie wzrostomierza w wadze łóżkowej nie ma uzasadnienia? Czy wzrostomierz miałby być częścią zestawu? Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zdalnego zapisu pomiaru wagi, jak również oprogramowania wspomagającego funkcję pomiaru wagi wraz z odczytem danych zmierzonych, zadanych i obliczonych (waga, wzrost, BMI, danych widocznych na wyświetlaczu jednostki głównej wagi) na ekranie komputera. Zamawiający nie wymaga wzrostomierza.

Osoba sporządzająca – 08.05.2024r.:

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka

Kierownik zamawiającego: Bernarda Dudek